(2) Hoc loco unum vocabulum legi nequit ob foramen a tinea factum.

fuit traditionarius, cujus multa opera apud Hâdjdjî Chalîfat laudantur (1); etiam Sjihâb ad-dîn ibn Hadjr al-'Asqalânî, mortuus A. H. 852 (2). Ex annotatione in fine libri apparet, commentarium esse conscriptum A. H. 896, quum codex noster A. H. 1018 exaratus est, manu cujusdam Mûsâ al-Kafarâwî ad-Danûhî. Apud Hâdjdjî Chalîfat I pag. 291 etiam commemoratur opus de traditionibus in quod et Abû Zor'at et Ibn Hadjr commentarium conscripsit.

Fortasse idem est quod nostro codice continetur.

Codex a tineis paullum perforatus est, sine tamen magno textus damno. Nonnulla folia, atramento corrosa, aut prorsus legi nequeunt aut sâltem lectu sunt difficillima.

LXXXVII. Codex charta orientali, foll. 33, in 4º minori, a tineis perforatus. Continet opus cui titulus est: **الاقوال السننية** h. e. „Sententiae nonnullae, quae sunt in Sonnat,” sive glossae additae commentario in opus h. e.: „Summa altitudo” appellatum, auctore quodam 'Atâ Allâh ibn Ahmad ibn 'Atâ Allâh ibn Ahmad. Incipit: **الحمد لله الذي وضع لكل شيء سبباً ل الخ**. Codex noster est conscriptus A. H. 1179 in urbe Mekkat.

LXXXVIII. Codex spissus, charta Belgica, in 4º minori, foll. 381, a tineis perforatus. Textus atramento corrosus majori ex parte deperditus est.

Continet opus celeberrimum, cui titulus est: **رياض الصالحين** h. e.: „Viridaria sanctorum,” auctore Imâmo Mohî ad-dîn Abû Zakarjâ Jahjâ ibn Sjaraf an-Nawawî, mortuo A. H. 676. Est opus dispositum in CCLXV capita et delectum continet earum traditionum, quae „verae” (**صحيح**)

(1) Cf. H. Ch. VII p. 1246; No. 9087.

(2) Cf. H. Ch. VII p. 1227; No. 8412.

appellantur. Opus laudatur apud Hâdjî Châlfat III p. 518 seq., et codex noster exaratus est A. H. 1137.

In primo et in ultimo folio codicis quaedam alia scripta sunt, quae tamen ad libri argumentum non attinent.

HISTORIAE SANCTORUM SCRIPTORES.

LXXXIX. Codex charta orientali, in 4º minori, foll. 364, a tineis perforatus. Continet opus, cui titulus est: نزهة العيون المفواطэр sive روض الرياحين في حكايات الصالحين وتحفة القلوب الخواطر h. e.: „hortus herbarum odoratrum de historiis sanctorum,” sive: „oblectamentum oculorum et donum cordium”, auctore 'Abd Allâh ibn As'ad al-Jâfi'î al-Jamanî, mortuo A. H. 768. Post Bismillam incipit: الحمد لله المعروف بالمعروف الموصوف بالكمال الخ adnotatur codicem conscriptum esse A. H. 1013 manu cujusdam Hasan ibn Ibrâhîm 'Alî ibn Mohammad al-Harûrî al-Amânî, Sjâfeîtae. Opus commemoratur apud Hâdjdjî Chalîfat III p. 488 et VI p. 329. Titulus prodit argumentum, continet enim opus historias praecipuorum sanctorum Mohammedanorum.